
POSTANOWIENIE NR 11/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W CIECHANOWIE II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Wieczfnia Kościelna do stanu 
faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 
Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Ciechanowie II 
postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Wieczfnia Kościelna, 
ustalony uchwałą Nr XXV/174/2018 Rady Gminy Wieczfnia Kościelna z dnia 4 kwietnia 2018 r. w sprawie 
podziału gminy Wieczfnia Kościelna na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego poz. 3265 z 2018 r.). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Wieczfnia Kościelna, Wojewodzie 
Mazowieckiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Wieczfnia Kościelna. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Wieczfnia Kościelna, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Ciechanowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Ciechanowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Ciechanowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wieczfnia 
Kościelna. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Ciechanowie II 

 
 

Paweł Fabisiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7D9915B-E0CD-4F00-814B-4BA1E0E2A4B1. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 11/2023 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Wieczfnia Kościelna na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 Sołectwa: Chmielewo Wielkie, miejscowości Chmielewo Wielkie, 
Chmielewo Małe, Grądzik, Sołectwo Łęg 1 

2 Sołectwa: Długokąty, Kobiałki miejscowości: Kobiałki, Żaki 1 
3 Sołectwo Grzebsk 1 

4 
Sołectwa: Zakrzewo Wielkie, miejscowości: Zakrzewo Wielkie, 

Zakrzewo-Froczki, Zakrzewo-Ranki, Sołectwo Załęże miejscowości: 
Załęże, Turowo, Turówek 

1 

5 Sołectwa: Bąki, Chmielewko, Pogorzel, Wąsosze 1 
6 Sołectwo Wieczfnia Kościelna 1 

7 Sołectwo Kulany, miejscowości: Kulany, Kulany-Kolonie, Marianowo, 
Sołectwo Wieczfnia-Kolonia 1 

8 Sołectwa: Bonisław, Pepłowo miejscowości: Pepłowo, Pepłówek 1 
9 Sołectwa: Grzybowo, Grzybowo-Kapuśnik 1 

10 
Sołectwo Windyki (po prawej stronie drogi powiatowej P2307W relacji 
Mława-Grzybowo-Wieczfnia Kościelna-Pepłówek) Windyki od nr 1 do 

nr 36 i od nr 112 do nr 151A, miejscowość Rukały 
1 

11 
Sołectwo Windyki (po lewej stronie drogi powiatowej P2307W relacji 

Mława-Grzybowo Wieczfnia Kościelna-Pepłówek) Windyki od nr 37 do 
nr 111 

1 

12 

Sołectwa: Uniszki-Cegielnia, miejscowości Uniszki-Cegielnia, Żulinek, 
Sołectwo Uniszki Zawadzkie (po prawej stronie drogi krajowej nr 7 

relacji Gdańsk-Warszawa-Chyżne) Uniszki Zawadzkie od nr 42 do nr 
83A, od nr 101 do nr 103, od nr 109 do nr 114), miejscowość Kołakowo 

1 

13 
Sołectwo Uniszki Zawadzkie (po lewej stronie drogi krajowej nr 7 relacji 
Gdańsk-Warszawa-Chyżne) Uniszki Zawadzkie od nr 1 do nr 41E, od nr 

84 do nr 100, od nr 104 do nr 108, od nr 115 do nr 135) 
1 

14 Sołectwo Kuklin 1 
15 Sołectwa: Michalinowo, Uniszki Gumowskie 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7D9915B-E0CD-4F00-814B-4BA1E0E2A4B1. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




